
山东昌乐技师学院餐厅综合楼（工匠学院）楼顶防水施工工程竞争性

磋商公告

一、招标人名称：山东昌乐技师学院

地址：山东省昌乐经济开发区营丘街2589号

联系人：吴主任 联系电话：13793608556

二、招标代理机构名称： 山东齐力项目管理咨询有限公司

地址：山东省潍坊市昌乐县文化路879号恒丰名城1号商业楼15

商铺309室

联系人： 常伟丽 联系电话：0536-6224171

三、项目名称：山东昌乐技师学院餐厅综合楼（工匠学院）楼顶

防水施工工程

招标控制价：

施工标段：190097.92元

监理标段：6000元

四、项目介绍：

1、概况：山东昌乐技师学院餐厅综合楼（工匠学院）楼顶防水

施工工程

2、投标人资格要求：

施工标段：

（1）投标人具有防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质；

（2）本项目不接受联合体投标。



监理标段：

（1）投标人具有房屋建筑工程监理乙级及以上资质；

（2）本项目不接受联合体投标。

五、获取磋商文件地点及时间：

1、报名地点：山东省潍坊市昌乐县文化路879号恒丰名城1号商

业楼15商铺309室

2、报名时间：2025年5月19日－2025年5月23日，上午08:30

-11:30，下午14:00-17:00（北京时间、法定节假日除外）。

3、领取方式：现场报名，自行携带U盘下载领取，文件售价，300

元。

4、联系电话：0536-6224171。

六、投标截止日期：2025年5月27日9时00分（北京时间）。

七、开标时间及地点：

1、开标时间：2025年5月27日9时00分。

2、开标地点：山东齐力项目管理咨询有限公司招标部（山东省

潍坊市昌乐县恒丰名城东门北邻20米山东齐力3楼会议室）

八、本项目联系方式

联系人：常伟丽 联系电话：0536-6224171。

九、其他：

1、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

或同一母公司的子公司，不得参加同一招标项目投标；否则全部作废

标处理。



2、本次磋商公告在中国招标投标公共服务平台网站和山东昌乐

技师学院官网上发布。

3、关于本项目的疑问答复、变更、修改、澄清、补充内容及对

项目的暂停、延期通知等情况均中国招标投标服务平台和山东昌乐技

师学院官网上发布。供应商有义务自行查阅网站信息，或于开标前向

采购代理机构电话询问确认，未按要求查阅者自行承担相应后果，恕

不予单独告知。

4、投标人报名时，请经办人携带本人身份证并提交以下材料原

件和加盖公章的复印件一套；施工标段：具有统一社会信用代码的营

业执照副本、资质证书、安全生产许可证、法人身份证明书、法人授

权委托书（授权委托书需要有法人、被授权人身份证复印件）证件；

监理标段：具有统一社会信用代码的营业执照副本、资质证书、法人

身份证明书、法人授权委托书（授权委托书需要有法人、被授权人身

份证复印件）证件。

发 布 人：山东齐力项目管理咨询有限公司

发布时间：2025年5月16日


